



URZĄD GMINY  
37-430 Jeżowe  
pow. niżański  
woj. podkarpackie  
1812032

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

Nr referencyjny postępowania: ZP.271.02.2020 pn.: „Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na w/w zamówienie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej informuję o pytaniach jakie wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielonych na nie odpowiedziach.

### Pytania od 1 do 12 tj.

1. Jaki jest planowany roczny przebieg maszyny (MTG)?
2. Czy Zamawiający dopuszcza masę eksploatacyjną maszyny 8900kg?
3. Czy Zamawiający dopuszcza długość transportową 5,744m?
4. Czy Zamawiający dopuszcza silnik z bezobsługowym DPF, spełniający najnowszą normę emisji spalin EU Stage V?
5. Czy Zamawiający dopuszcza przednie opony w rozmiarze 340/80-20?
6. Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika brutto 101KM?
7. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez blokady zmiennika momentu?
8. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów w pełni automatyczną (6 biegów do przodu / 3 do tyłu)?
9. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez fabrycznego tempomatu?
10. Czy Zamawiający dopuszcza łyżkę ładowarkową o pojemności 1m<sup>3</sup>?
11. Czy Zamawiający dopuszcza ramiona sterowane za pomocą joysticków elektrycznych zintegrowanych z fotelem operatora?
12. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny do 15 listopada 2020 ?

## **Odpowiedzi od 1 do 12 tj.**

### **Odpowiedz nr 1**

Zamawiający nie określi planowanego rocznego przebiegu maszyny. Przebieg zależny jest od intensywności eksploatacji maszyny.

### **Odpowiedz nr 2**

Zamawiający NIE dopuszcza.

### **Odpowiedz nr 3**

Zamawiający TAK dopuszcza.

### **Odpowiedz nr 4**

Zamawiający NIE dopuszcza.

### **Odpowiedz nr 5**

Zamawiający NIE dopuszcza.

### **Odpowiedz nr 6**

Zamawiający NIE dopuszcza.

### **Odpowiedz nr 7**

Zamawiający NIE dopuszcza.

### **Odpowiedz nr 8**

Zamawiający NIE dopuszcza.

### **Odpowiedz nr 9**

Zamawiający NIE dopuszcza.

Wymagany tempomat

### **Odpowiedz nr 10**

Zamawiający NIE dopuszcza.

### **Odpowiedz nr 11**

Zamawiający NIE dopuszcza. Joysticky zintegrowane z fotelem operatora, sterowane hydraulicznie

### **Odpowiedz nr 12**

Zamawiający NIE dopuszcza.

Jeżowe, 2020.08.20

Z poważaniem

WÓJT  
GMINY JEŻOWE  
*Marek Stępak*